























#### CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

## C.U.C. MONTI DAUNI

### Comuni Associati

Comune di Bovino, Comune di Candela, Comune di Celle di San Vito, Comune di Deliceto, Comune di Rocchetta Sant'Antonio, Comune di Panni, Comune di Orsara di Puglia, Comune di Monteleone di Puglia, Comune di Roseto Valfortore, Comune di Troia, Comune di Accadia, Comune di Pietramontecorvino

Sede: c/o Comune di Deliceto Corso Regina Margherita, 45 - 71026 - DELICETO (FG)
http://suamontidauni.traspare.com - pec: cuc.montidauni@pec.it
TANTONIO (FG)
Tel. 0881 967411 - Fax 0881 967433

COMUNE di ROCCHETTA SANT'ANTONIO (FG)

Servizio Protocollo Generale

Prot.N°0002894

in Interno del 28-03-2025 ore 11:47:23



## COMUNE DI ROCCHETTA SANT'ANTONIO (Fg)

Piazza Aldo Moro, 12 – 71020 Rocchetta Sant'Antonio (FG) tel. 0885/654007 – fax 0885/654486
Part. IVA 01220850711 - Cod. Fisc. 80003450717
Cod. Istat 071042



GARA TELEMATICA MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO APPALTO LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA STRADA COMUNALE EXTRAURBANA DRAGONE. IMPORTO EURO 247.875,08 CUP. E77H23001180002.

P.S.R. 2014-2022. MISURA 7. SOTTOMISURA 7.2. OPERAZIONE 7.2.B "INVESTIMENTO SU PICCOLA SCALA PER L'AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE"

CIG: B5BA8B3056

## **AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI**

(Art. 50 comma 9, del D.Lgs. n.36/2023)

Aubiliaato all' Albo Pretorie

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (160K.N. 200/RC, 11 Messa / Moreire

Coochetta S. A. h 2 8 MAR 2025

Visto l'articolo 50, comma 9 del D.Lgs. 31 marzo 2023 n.36;

## RENDE NOTO

che l'Amministrazione Comunale di Rocchetta Sant'Antonio (Fg), ha intenzione di indire la gara sopra riportata, alle seguenti condizioni:

- AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza dei "Monti Dauni", c/o Comune di Deliceto (Fg), Corso Regina Margherita, 45 - 71026 Deliceto (Fg). Codice NUTS: ITF46. Indirizzo internet- http://suamontidauni.traspare.com.
- STAZIONE UNICA APPALTANTE: Centrale Unica di Committenza dei "Monti Dauni".
   Comune proponente: Comune di Rocchetta Sant'Antonio Ufficio Settore Tecnico/Attività produttive.
   Piazza Aldo Moro, 12 71020 Rocchetta Sant'Antonio (FG). Codice NUTS: ITF46.
   Indirizzo internet- http://www.comune.rocchettasantantonio.fg.it.
- 3. CODICE NUTS DEL LUOGO DI ESECUZIONE DELL'APPALTO: ITF46.
- INFORMAZIONI SUGLI APPALTI PUBBLICI, ACCORDO QUADRO O IL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE: l' avviso riguarda un appalto pubblico.
- 5. TIPO DI APPALTO: Esecuzione LAVORI.
- 6. DESCRIZIONE: I lavori si possono così sinteticamente descrivere: riapertura delle cunette stradali di compluvio delle acque meteoriche; rifacimento della sede stradale esistente, in conglomerato bituminoso; manutenzione ordinaria per livellamento del piano viario con misto granulometrico con leganti naturali; realizzazione di una pavimentazione naturale drenante in misto granulometrico stabilizzato; fornitura e posa in opera di segnaletica di limitazione della



- velocità; come meglio disciplinati e previsti nel progetto ESECUTIVO dei lavori posto a base di gara, stato approvato con Delibera di G.C. n. 7 del 10/02/2025.
- IMPORTO A BASE DELLA GARA: €.186.393,02 di cui €.36.658,13 costi della manodopera ed € 4.519,28 oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso), il tutto IVA esclusa.
- 8. CPV: 45233141-9 "Lavori di manutenzione stradale";
  - Certificazione richiesta: attestazione SOA OG3 Classifica I "Strade, autostrade, ...., e relative opere complementari;
- 9. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: gara telematica con procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando, ai sensi dell'articolo all'art.50, comma 1, lett. c), del D.Lgs 36/2023, invitando CINQUE operatori economici dotati delle idonee competenze in materia, scelto nell'Albo dei Fornitori della piattaforma Traspare della "C.U.C. Monti Dauni":
- 10. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo, ai sensi del combinato disposto dell'art. 108 c.1 e art. 50 co. 4 del d.lgs. n.36/2023, determinato mediante ribasso unico percentuale sull'importo posto a base di gara, al netto degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

Provvedimento di aggiudicazione: Determina del Responsabile del Settore Tecnico n.57 Reg. Gen., del 27/03/2025;

- 11. TEMPI DI ULTIMAZIONE DEI LAVORI: 59 giorni a partire dal verbale di consegna;
- 12. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n.3 offerte ammesse come da elenco seguente (per via elettronica) da operatori qualificati. Concorrenti esclusi: uno.

N.O.	OPERATORE ECONOMICO	PARTITA IVA
1	IMPRESA DI FEO COSTRUZIONI SRL	3069590713
2	DITTA S.C.E.A.P. S.R.L.	4497240715
3	DITTA PIGNATIELLO COSTRUZIONI S.R.L.	4497240715

- 13. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: Ditta S.C.E.A.P. S.r.L. P.I. 00393110721 con sede in ANDRIA (BT) 76123, Via Vittorio Veneto 19
- 14. VALORE DELL'OFFERTA VINCENTE: Ribasso offerto del 30,555% corrispondente ad un importo di €.126.302,22, cui vanno aggiunti €. 4.519,28 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di €.130.821,50 oltre I.V.A. come per legge;
- 15. SUBAPPALTO: Si
- 16. INFORMAZIONI CHE INDICANO SE L'APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DAI FONDI DELL'UNIONE EUROPEA: finanziata con fondi del P.S.R. 2014-2022. Misura 7, Sottomisura 7.2. "Investimenti finalizzati alla creazione, al miglioramento o all'espansione di ogni tipo di infrastrutture su piccola scala, compresi gli investimenti nelle energie rinnovabili e nel risparmio energetico" Operazione 7.2.B "Investimenti su piccola scala per l'ammodernamento della viabilità comunale secondaria esistente", assegnato al comune di Rocchetta Sant'Antonio con Determina dell'Autorità di Gestione n.376 del 12/06/2024;
- 17. ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Puglia (Tribunale Amministrativo Regionale), sede competente Piazza Giuseppe Massari, 6, 70122 Bari (BA) Telefono: 080 573 3111. In caso di controversia derivante dal contratto, essa è devoluta esclusivamente all'autorità Giudiziaria Ordinaria, foro competente Foggia;
- **18. DATA PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO:** l'avviso di aggiudicazione è pubblicato in data odierna nella sezione "avvisi" del portale "traspare" della C.U.C. dei "Monti Dauni", raggiungibile attraverso il seguente link: https://suamontidauni.traspare.com/announcements/3776;
- 19. ALTRE INFORMAZIONI: Servizio presso il quale possono essere richieste informazioni. Servizio Ufficio Tecnico del Comune di Rocchetta Sant'Antonio (Fg), Piazza Aldo Moro, 12 71020 Rocchetta Sant'Antonio (FG) Responsabile Unico del Procedimento, Arch. Antonio Giovanni CORBO, tel.0885.654007 fax 0885654360. PEC: protocollo comune.rocchettasantantonio.fg@pec.leonet.it. Con la pubblicazione del presente avviso sul sito internet della Centrale Unica Di Committenza C.U.C. Monti Dauni: http://suamontidauni.traspare.com, sul sito internet del Comune di Rocchetta Sant'Antonio: http//:www.comune.rocchettasantantonio.fg.it., nella sezione amministrazione trasparente; si considera formalmente soddisfatto ogni obbligo di comunicazione di cui all'art.90 del D.Lgs.n.36/2023:

Ai sensi dell'art.55 comma 2 del D.Lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti dall'articolo 18, commi 3 e 4, non si applicano alla presente aggiudicazione in quanto trattasi di affidamento di contratto di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea.

Rocchetta Sant'Antonio (Fg), il 27/03/2025



# F.to IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

(Arch. Antonio Giovanni Corbo)



